Протокол № 3

Общего собрания трудового коллектива

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 393 комбинированного вида «Росток»

02 сентября 2013 г.                                                                                                       г. Новосибирск

Присутствовали:

48 человек.
Общее количество работников 57.

Собрание считать правомочным.

Повестка дня:

 Об избрании председателя и секретаря собрания.

 О продлении срока действия Коллективного договора МАДОУ д/с № 393 «Росток» на
2010-2013 г.г. до 01.09.2016.

1. Слушали:

С предложением избрания председателя и секретаря собрания выступила Тарасова Н.С.

Постановили:

Избрать председателем собрания Виноградову И.В., секретарём собрания Хвостову В.Т.

Голосовали: «за» - 48 человек;

                        «против» - 0 человек.

2. Слушали:

По вопросу о продлении срока действия Коллективного договора МАДОУ д/с № 393 «Росток»
на 2010-2013 г.г. выступила заведующая Кудюкова Н.А. Она объяснила необходимость

продления срока действия Коллективного договора МАДОУ д/с № 393 «Росток» на 2010-2013
г.г. до 01.09.2016.

Постановили:

Выразить своё согласие о продления срока действия Коллективного договора МАДОУ д/с №

393 «Росток» на 2010-2013 г.г. до 01.09.2016. Право                                        подписи
«СОГЛАСОВАНО» делегировать председателю Совета трудового коллектива Виноградовой
И.В.

Голосовали: «за» - 48 человек;

                        «против» - 0 человек.

Председатель собрания:                                                               И.В. Виноградова

Секретарь собрания:                                                                     В.Т. Хвостова

«Согласовано»

Заведующая МАДОУ

д/с № 393 «Росток»                                                                          Н.А. Кудюкова